Edição nº 184/2024 Recife - PE, quinta-feira, 29 de agosto de 2024

3

PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 102, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, Desembargador RICARDO PAES BARRETO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º  O  caput  do art 8º da Portaria nº 66, de 26 de julho de 2024, passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 8º Da decisão da CPH/PJPE que não confirmar a autodeclaração caberá recurso à Comissão Recursal do Poder Judiciário do Estado do
Pernambuco (CRH/PJPE), nos termos do Edital nº 2/2024 do Exame Nacional da Magistratura, no período de 30/08/2024 a 03/09/2024”. (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Recife, 29 de agosto de 2024.

Des. Ricardo Paes Barreto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco